АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.09.2014 г.

№ 20

п. Знаменский

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Знаменского муниципального образования от 28.05.2012 г. № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объектам недвижимости на территории муниципального образования»  с учетом изменений от 24.12.2012 г. № 46

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» Постановлением Правительства РФ от 24.10.2011 N 861 "О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)", Постановлением Правительства Саратовской области от 26.08.2011 г. № 458-П «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Постановлением администрации Знаменского муниципального образования от 25.01.2012 г. № 3 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» с учетом изменений от 13.08.2012 г. № 32 постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Знаменского муниципального образования от 28.05.2012 г. № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объектам недвижимости на территории муниципального образования»  с учетом изменений от 24.12.2012 г. № 46 :

 1.1.  подпункт в)  пункта 1.3. части 1 изложить в следующей редакции:

«Адрес официального сайта Администрации Знаменского муниципального образования: http://znam.ivanteevka.sarmo.ru.

Адрес электронной почты Администрации Знаменского муниципального образования: admznamenskaja@rambler.ru.

1.2. пункт 2.11. части 2 изложить в следующей редакции:

«Максимальные сроки ожидания в очереди

· при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги — 15 минут

· при получении результата предоставления муниципальной услуги — 15 минут;»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Знаменского

муниципального образования

И.Н. Уколова